

	UJVNL LIMITED H.O.: "UJJWAL", MAHARANI BAGH, G.M.S. ROAD, CIN NO. U40101UR2001SGC025866 PHONE NO. 0135-2763508, FAX NO. 0135-2763507 Website: www.ujvnl.com	
	Tender Notice	
Office of the Executive Engineer (E&M), Vyasi Dam, Juddo, Dakpathar UJVNL Ltd, invites sealed tender from interested parties. Summary of tender is given below: Tender No. 04/EE(E&M)/Vyasi Dam/2024-25		
Name of work/supply/services etc.	Supply, Testing & refilling of various Fire Extinguishers at Vyasi Dam Site Juddo, Dehradun	
Estimated cost	Rs. 1,64,100.00 (Rs One Lac Sixty-Four Thousand One Hundred only) + GST Extra	
Date of availability of bid document on website	26.06.2024 at 15:00 Hrs	
Last date for submission of tender	17.07.2024 up to 16.00 Hrs.	
For fuller & further details, kindly visit www.ujvnl.com		
Executive Engineer(E&M) Vyasi Dam Juddo		
"Avoid wasteful use of Electricity"		

	यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी0आई0एन0 सं0U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com	
	निविदा सूचना	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (वि0 एवं यॉ0) व्यासी डैम जुड़डो, डाकपत्थर यूजेवीएन लिमिटेड, द्वारा इच्छुक निविदादाताओं से निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है: निविदा संख्या -04 / अधि0अभि0(वि0 एवं यॉ0)/व्यासी डैम / 24-25		
कार्य / पूर्ति / सेवार्थ का नाम	Supply, Testing & refilling of various Fire Extinguishers at Vyasi Dam Site Juddo, Dehradun	
अनुमानित लागत	Rs. 1,64,100.00 (Rs One Lac Sixty-Four Thousand One Hundred only) + GST Extra	
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	26 / 06 / 2024 15:00 बजे से।	
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	17 / 07 / 2024 16:00 बजे तक।	
अन्य जानकारी हेतु कृपया www.ujvnl.com देखें।		
अधिशासी अभियन्ता (वि0 एवं यॉ0) व्यासी डैम जुड़डो		
बिजली के दुरुपयोग से बचें		

